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(+ 1) 3E & @l & 7E R
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RAREEHERN AT EENHST R SRAE TUTERTE -
2.5 LLRT A B 50 5 & 7 IR 09 15 I A A2 B > RIUAE DUAD 4 B2 $2 1R 2%
CEHENEEN T LUEE B 2R E R AR TR
g g o HEORARE
(%) @Fﬁnu
AKAEERE S 1A 1 - BRI # #4005 & 5t 2B Al A28 34 98 & 56
36 SAR RS gt R - G EREHNER 95 F£ 6 H 30
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I st R E 00
(EERGEES

9% 4 6 H 30 H 95 #£ 6 H 30 H
B B $ 1,122 $ 690
X E OfF XK 2,949 5,429
T R S ¢ 195,545 195,929
g W F K 76,785 207,757
£ B T o 492.079 635,858
$ 768,480 $ 1,045,663
Ml = & M
E O T o 3.55%~5.55% 1.99%~5.40%
(OHYOAFEEEH ABG 2 SRS e N EE- R
9% % 6 A 30 H 95 £ 6 H 30 H
T H A E
B A YN e A $ 2,964 $ 3,014
BHEAINE ALY 264 -
$ 3,228 $ 3,014
5 HemE
B NS $ 6,792 $ 14,677
BEASNE &4 6,020 -
$ 12,812 $ 14,677
1. ARNERBIOOF K954 A E R FT il g 7 M A E o AIREs 8L 4,492(F 7T
29, 064T7T
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2 BRATAEME SRR K SMHEE A EIE R
BN e SEIT BT T
96 4 6 A 30 H
BHIERE
B O (ZEHAS) HLHAR (FHAH ) &I EER
B A S B 25k E R
BUT#ET  USD 8,541  96.07.09~96.10.15 1.34~1.38
END 31 ESSTHIN)) 2,525  96.07.13~96.09.07 2.02
SREEHRZET USD 81 96.07.09 0.8125
B A B 2k E R
BoTc#zETT USD 22,188 96.07.09~97.04.30 1.3605~1.40
A= USD 500  96.07.11~97.06.11 0.0086
RIS HRZETT USD 163 96.07.09 0.8125
FgE#ETT  USD 6,570  96.07.13~97.06.27 2.00~2.04
BHEAYNESEY
(SELL TWD) USD 12,000  96.08.03~96.08.27 0.03027~0.03217
(SELL EUR) NTD 1,690 96.07.02 44~44 4
(SELL AUD) USD 161 96.07.02 0.806
95 T 6 A 30 H
G4
P M (REAS) 4 THARS & TEPER
B A S 258 R
BUTZ#ETT  ER 9,000 95.5.05~95.10.27 1.23~1.26
B A5 BE i A
BUTRiET  BR 15,500  95.5.05~95.12.27 1.23~1.29

3N EHEBENTEME SR S 2 HEY > (R R L (FNE) Z BERE s - 1A

g ET -
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9% 4 6 H 30 H

$ 4,006
18,930
22,936

( 1,188)

$ 21,748

$ 20,000

( 650) (

$ 19,350

95 4 6 H 30 H
$ 31,531
18,930

50,461

30,002

$ 80,463
$ 20,000
1,150)

$ 18,850

FRENO64E KOS EFEEANE A It & SRl & E ST ERELY R s 5
HEZ 8l Rs1,656fT 7T ke 27,7291 7T 5 et &Rl & A am YA EHH
Bt BAT A R0 TR 19,0214F 7T -

(VU)W 52 3% 75+ 40

FEUCE R
Tk HRHERIR

(F1) & YU B 05 46

IR
B I
(I £
T
W G T A T BT
G T
5 i
i 5
G

Tk RTEERE R R R

9% % 6 H 30 H

$ 81,609
( 9,277)
$ 72,332

9 £ 6 H 30 H
$ 1,064,492
( 12,896)
$ 1,051,596

9% 4 6 A 30 A
$ 518,050
525,492

152,307

680,613

240

221,246
2,097,948

( 13,904)
$ 2,084,044

95 4 6 H 30 H

$ 82,006
( 9.,277)
$ 72,729

95 &£ 6 H 30 H
$ 1,074,755
( 12,896)
$ 1,061,859

95 4 6 H 30 H
$ 515,627
303,762

333,998

809,022

7,867

234,839
2,205,115

( 13,904)

$ 2,191,211




(T)LABRA Y & 7 & Bl &

9 F 6 H 30 H 95 £ 6 A 30 H
1 % = 7 o] _IRAISC FRHEEA RIS RRRELEA
FEENHH :

KR AR A E $ 62,807 2.35% $ 62,807 2.35%
MAXXIS International 24,583 19.99% 24,583 19.99%
U.K. PLC
TREIFERADAIRAE] 19,789 12.33% 21,988 12.33%
=G T ER M ARAE] 22,000 2.17% 22,000 2.17%
FHARRAN AR E] 34,584 17.34% 34,584 17.34%
HERRH R AR A E] 18,000 1.25% 18,000 1.25%
HARRA &t A 5,901 0.70% 5,901 0.70%
BB EER AR E 440 0.15% 440 0.15%
188,104 190,303
ZETIE (__46,393) (__46,393)
$141,711 $143,910

LADE R A Z B NS &8 1755 0 B i (8 H & P (8 B 80k ] 5
B WA E -
QALNFEE G s A BEZEHECRBELREREE /N SUIEZEHKE
N EZ A ERYEGRIRKR 46,393 fFIC -
(UTMZEH)
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ORI 1 05 2 & B RS FE I &
1 RIS A AT T

% F N H
MAXXIS International
Co.,Ltd.

CST Trading Ltd.
MAXXIS Trading Ltd.
BB EEAIRAE]
BT EERAN AR A E]
A T ERMNAIRAE
BB INERAIR A E]
MAXXIS Tech Center
Europe B.V.
EBBREEAERAE
Cheng Shin Holland B.V.
MAXXIS International
Japan Co., Ltd.

% F 6 H 30 H

95 & 6 H 30 H

e H1 & FEHELO

e 51 8 RERLEES

$ 8,550,486
7,577,410
3,631,037
1,543,614

162,667
144,123
59,221

38,434
38,735
31,509

1,443

$21,778,679
QLARRERAVEZ R RERERZIHKEGFE) @AMD T ¢

MAXXIS International Co., Ltd.

CST Trading Ltd.
MAXXIS Trading Ltd.
IERSBERARAF]
R EER AR A E]
R TER AR A E]
ERSBIIERARAE

MAXXIS Tech Center Europe B.V.

IEFTERREA IR A E

Cheng Shin Holland B.V.

MAXXIS International
Japan Co., Ltd.

100.00% $ 7,253,541  100.00%
100.00% 6,780,101  100.00%
100.00% 3,064,888 100.00%
100.00% 1,309,666  100.00%
97.00% 155,863 97.00%
49.99% 129,791  49.99%
100.00% 58,457 100.00%
100.00% 37,435 100.00%
30.00% 36,912 30.00%
30.00% 25,800  30.00%
33.33% 1,357 33.33%
$18.853.811
96 AT 054 AT
$ 1,166,585 $ 340,146
576,574 243,508
148,613 201,818
142,243 108,270
( 114)  ( 212)
14,113 5,632
10,256 ( 2,664)
( 6,504) ( 2,128)
10,568 11,067
4,552 3,035
- 60
$ 2.066.886 $ 908,532




E B PR & A

i B 2 & B R &R E B &R

| B 8% B MAXXIS

International Co., Ltd. & CST Trading Ltd. 1% {< [5] Hf [ 48 & =1 Bl &5 1% % 25
ZWM B RRIEENm; SR U E A FEE E 7R MR
Tt ERKEE 2 M B HRAINEEELE -
3R E FEE MAXXIS Trading Ltd E £ & E#H AR A S 382,684 {F
T NERE 95 FEMWMZAERILBELTHK > BERE 96 & 6 A 30

H ik

Ch) B E & &

e giﬁ
+
FelE K

tasa A
BB
LRl
NS
HAthzths
KLk

KFARS

Ak

e g Iﬁ
+
o2 K

tasa A
AR
Ll
NS
HAthzths
KLk

KFARS

Ak

ZEEENEEAEERET

o

96 i 6 H 30 H
JFAGERIEA EfEE{E = FEtireE _IREEE
$ 485,604 $1,143,406 $ 1,629,010 $ $1,629,010

2,639,406 40,256 2,679,662 (  810,526) 1,869,136
6,025,368 74 6,025,442 ( 2,966,213) 3,059,229
418,111 - 418,111 (  243,605) 174,506
93,462 - 93,462 ( 60,177) 33,285
19,295 - 19,295 ( 14,675) 4,620
1,185,141 - 1,185,141 (  766,294) 418,847
386,945 - 386,945 - 386,945
$11,253,332  $1,183,736 $12,437.068 ($4.861,490) §7,575,578
95 F 6 H 30 H
JFAERIEA EfEE{E = ZEtireE _IREEE

$ 485,604 $1,143,407 $ 1,629,011 $ - $1,629,011
2,539,460 40,256 2,579,716 (  748,106) 1,831,610
5,601,020 74 5,601,094 ( 2,791,546) 2,809,548
404,721 - 404,721 ( 225,261) 179,460
96,289 - 96,289 ( 59,857) 36,432
19,864 - 19,864 ( 13,169) 6,695
1,223,768 - 1,223,768 (  822,131) 401,637
603,512 - 003,512 - 603,512
$10,974,238 $1,183,737 $12,157.975 ($4.660,070) $7.497,905
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LAANERE 62 2 87 FHEKEAWBEEREEMSHE > HGWERES
1,657,883 T 7T » ek B 28 fifi 5f 5 271] 2 -+ Hith 04 (B 5 28 fF 792,398 T oo (H
st BT B BiEt 309 T oT) 1% Z R B ET 835, 8T T e Bl R 4 - R B
B G E o b BB B R R R e KA B IR 0 BOR A IR BRE AL S
2 B R A BE > FE B R /D 277,356 T T 0 W RE] 93 AR E T LA
VIR - R EHREMEE - BERE 96 F 6 H 30 H ik ax B 5 % -
AREHREGEHECHEBTEAZ SR 205,537 7T -

2. REI96AE R OS5 RS E & e Z A S EA L ARG
964 B 955 B

MR EA LA $ 5,615 § 10,162
MEEA bR EE M $§ 127,524 § 156,608
Erd RS 2.97%~3.46% 2.70%~3.82%

() EL A & 7 - AR i (3 51 B Al B - L)

966 H30H 9546 H30H

= i pE 4B THES - #5521 080 $ 256,132 $ 256,132
RAFHE_E 5= B - 157495 10,043 8,000

$ 266,175 $ 264,132

VAN E R A S G Re i 2 4 ple A & 5 (5 3 E R IR YIET 256,132 fF
JC o BRTHET AL B dm e W s E i HERRAE & R BUFE R #IEL
REmERRNEE > HAlNfGHEHIRE - RRE 94 FERE A
7E $ (8 ¥ 5 P i E 2 (8 5 4y 5l 3 B RV vk b 2 R T (B (E RO R AR
AM-EEEMYE 44,202 fF7T -

2R B RS AL B AR AR AT 40 B 5% By 2 & st gl oA Ko BB 3 {E SR 51 10,043
Fo REBREAEN BTEEFMHRGBESI/HALENA - HAI
HURBAN - CHRBERA LHEFAZERRE M - AN H
FhmAERAREREA > LHAFIT L EHHEY WEXEFAE
AN EHZENZMEEBEE=A -

(+ —) B {E 5K

966 H30H 956 H30H

5 M & & $ 1,350,000 $ 900,000
i S K 2,438 321,587
A B fE K - 573,296

$ 1,352,438 $ 1,794,883
GAIESEAR 1.85%~6.02% 1.55%~6.23%




(+ 2D AT 5 S 52 0%

966 H30H 9546 H30H

JER AT $ 50,000 $ 250,000

R TET AR T E ( 171) ¢ 121)
$ 49,829 $ 249,879

TR S TR 2.15% 1.63%

EAE R R T EE R SR A IR A ~ RS R AR A ]
K EIEEE S R A TR A B RS EOR 52 -
(+ =) EL A JE 5K

966 H30H 9546 H30H

FE(S IR $ 913,977 § 853,580
FEfT etk 76,933 82,887
FERT & AL R B B 5 54,480 50,915
FE( HoAhsR TR 84,751 100.802

$ 1,130,141  § 1.088,184

(TIMEM A~ E6HFE

M El 06E6H30H  95%E6H30H
A RO N F] 5 $ 2,000,000  $ 2,000,000

AAFRREEEAS W EEBEPEK - CEEERR  HEANA
R AR (M TEM T AN SEEEEEEERRE
934 7 H 13 HABMIB A  WHFEE T H 20 HESERMW - EEH(T
Py R SR 2 SR (T 0 BATHRAUR TG 2,000,000 £F 7T o BT
%5 2.3% #TMMAREE7H 14 HERE 984 7 A 14 HE
B A S EESETHRAM T
(—)EH/ BT
B (7 B R E W —E B - (FRZK -
(Z)BA 3
AAFEESEGTOREREN  FESBEAE 52—
(+ 7)) F M 8 3%

g & EH fr #F HA H _96F6H30H 9546 H30H
15 FfERK 12F12H AT HAERE  § 3,800,392 $ 4,122,668
k- —ENETHAE (7 ( 185.000)  ( 500.366)
$ 3,621,392 $ 3,622,302
HER [ ] 2.27%~6.35% 1.58%~6.19%

~D3~



A S A BR E A A B 2 AR E AN 0 LR N YIRS R RS T

HERE > WHNETERLGERERZLNGERTZHEE > fINERE

P B R B R o B ek o ECPR d 2 o

(F7)EBIRE &

LANERE "8 EEL , Z2HE  STEWESN ZBREE - EH
WERE94FE 7T H 1 HER "2 L BASMKEE , sifrAERXE T 2R
WHEE > LMERNE "2 TRIKE R ) 1% 5 E 488 258 A Ak
BETZHERGFE B LFERKREHE  BKEZ I HRER
BFEERBREIOWMAZEHFHFESE  ISEUNGENRBEES
WA TWEEE BB 15 FCREBEFEEEN —FE T —EE
o HEERES LS HEEBAER AAEHARFELRE 2 D%
BRREE DB TRREFEEEZEGZARERFF#EEN P IR(ES
G e RE] 96 5 & 95 & E P AN MR HAUR R e AR 2 F R
R4 B A 4 Bl B 50,865 17T K 54,266 {70, BENRTREHLFTS LT
BRINEFHSHF Z AT B By 463,594 {F 7T & 407,712 fF 7T ©

QEREI94FETH 1 HE  AAEMKRE "2 TRIRSHKEG > STAEMHEE
REZRAKIWE BANABRBEZET - AAERE TEEHEMA "%
TRARESHEE  frEZS TERRKEHIES 7 BRAEABRRFEZ
2%RMB T RAREESREETIEARE  ETERKEZ T KE
TEAZEREEFLREBEN G2 EERABRBRKEHN —REBERET
HEH - RE 96 £ & 95 4F EPRFEEARANEMKR EHRBIR S AT Z
WBR S A 4y Al By 19,587 A1 7T B 18,244 7T °

(+ OB A /5 7 B B B2 R Al

LAANEARE 95 4F 6 H 13 HEKEGIZE - LRI EE 796,674
FoCEE N &R 1TH R 79,007 TR » GREHEZ 10 T » ZIWEXENE
8 H 30 HirEEE S xElk K LHEAMER  BWEAE R
12,177,733 £ 7¢ °

DANFEINRE 96 & 6 A 15 H&R R &R > DR E K6k 852,441
o SR TR 85,244 TRt » B EIZH 10T » ZWEREEHE
EE8HTH » HRIERGBMHFEEAZEE FE LT

(T /OEARLS TR

KB H LG ERE ERALNEREBETNSHEBITRENS ZBH K

HWEEZFERAFEEERBEE BFEUEAGHBEAIEBEWRER

MHDZ T ZREBREARIN RO ERMAEEE O8I FR&EGAE

HEMEARAEBEDNDAANRCE  AEUEANTEMH L  AERAKRERER

M EZ M EEEZEARANBRERBE LG EEZERANTE N EIEEM




& -

(F JU) EE el st
%6 FE1HIHEG6H30H 951 H1H=6H30H
He B WREEE/BEHECD /M KB iR EE R T ECT) B
Sleikes - $ - $ - 2I3TRE § 1416 $ 29.00
SR e B - - - 213MFR% 14.16 26.83

AL ek I SR A AR A E Z T A E - EER O ARAENRE 90 F

11 H 12 H DLETFr 7 A AN 5] 2 B 5 R H DU 5 1 F JE . 2 He SR e A

R B E TR A5 30 38 T R R g st mE AR, 2 HE - K H

L Ry [ e e ZE AL 5

()R &

VAR EERE » 2 F 1. & ex 05k DUAT & K 5 1R 1% Z 67 80 > ZHSGIR51
0% R EEMGAT  BEZAMBEBRBENEARE LI - AEHER
NTEPRE A A F R BE TR EAIN  AGERHZ BB AR - L
BEEHABCEETEWE AR 50% > 3 DA 78 K FH AR -

QDIRBRITAFAERMRE » AFEBFEARROA &R > FRAGWNER
HRFT S i DU R RSN RS IR B 10% 75 € & iR o AR ALK
BRI R MR AT AR HE E-FERRAKRDEAG R
MR R Mer - AT R A B M er > HEF G 5 H &6k 7Rk
ZEofmEKERERAEDTIRZ - TIREERE > FROTIREE SN - A1 A &
B RKER G AR IR A B IR Z - 7RI JE 73 Ik B T4LA] 2% E &
B A2 3%  EFEEHE 2B DR E > KREKE KL ZHEEH
JE&E By B8 AT o3 fic &1 8% 2 40%~80% » H o T & B 1] JE A (72 i ER B B Je
ALAFEE Z 20% -

3HEBETZMBREHE  BRBE T FERLEEFE X BB RIESTRLE
7wk % R oy B A BR IO 1026 E M E TR -

4EVERE 96 F 6 A 30 H AL E A BRI BC & er A 41 1

SO K LARTHEE A A7 e Z1 65 $ 26,215
8T N LIE T FE R MBS 2 A7 B &1 8% 4,784,263
=t $ 4,810,478

~D5~



SEEREBIO6E 6 H 30 H 1k AN =] B 1 Al IR IR B IR = 87 %0 & 206,477
Foo  HRE 87T R UBRERLE Z R HMEFEERG R 4.32% HINA
2N FEG o B T e 3R AT AR R > FE DU BAL A o3 e H 2 e 3R AT 11K
BER 2 er 8 Rat BERE » BUALE KRN ZE 87 F kUK FE
&2 & Gx ke BT A 2 R R AT EE 2% > i 2 5 22 e M 50 &1 8 o e H A >
KA FEMRAT B HAM E 1R A Z S HE AT {1 - KAEERE 96
FREMG IR ZRBITIBLE RS 4.83% -

6. K NFIRE 96 FF K 95 F KR R G AR - % BER A 73 5l K&K
0.75 7t &2 0.75 7€ » e SR A o3 Bl By 0.70 T k2 0.70 JT ° Al 4 i
MIFEEEEED DR BREEOF 8 H 7THRISFESH 13H -

(Z+—)BfEf
9% F b FFEE S FE EFFEE

MALFNFEEEMBETE Z et $ 707,846 $ 363,152
KAMEZES 7 S iR s 22 ( 428,225) ( 55,861)
FEERR S i 228 ( 22,038) ( 27,207)
DARTAE s f (AL 8 50,565 2,638
Sy BRI R 148 36
ATt & A (K2 ) 308,296 282,758
TR FT SR BB ( 174,344) ( 225,284)
DARTAE s f (AL 2 ( 50,565) ( 2,638)
ST ( 18,395) ( 10,451)
SRR BE ( 148) ( 37)
& HAERT PSR $ 64,844  $ 44,348

LKA ERMBREEB I EZGRIRERR - AF 26 - HES
(8 58 77 U 7 S M I i 4 208 FH & S AR 2 R P A5 -
DARNERRE 92 FMHEMERELEEREH L 2 REE 0 X
Fal WEEREHBERMRESENERELFERBEMNEEMNS
A, Z2HE  BERE 93 FEEHR EREHENLFEEZ 0
EMEEMRGR > 2RE 97 FEik
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3. EREI964F K2 9556 H 30 H ARy s M7 BT AE 4 2 S TR AR AE P & A B (B H

BREAAIT -
% & 6 H 30 H 95 £ 6 H 30 H
Fir 15 12 Fr 15 1%
& H 22 & H 22
T I
AERFHE A A $ 270,913 $ 67,728 $ 222,347 $ 55,587
TRENEEE N AE S REH
IR 9,546 2,387 ( 51,235) ( 12,809)
eIV Y S e Ei= N 13,904 3,476 13,904 3,476
FEETTR 15,501 37,108
$ 89,092 $ 83,362
JE R B
B/ MRHAREE Yt ($2,732,761) ($683,190) ($2,458,012) ($615,262)
EHEZORERSHAIZE  ( 29,400) ( 7,350) ( 87,361) ( 21,840)
REIRR o7 [E T & i 299,871 74,967 340,507 85,127
JEETIRIR S E AR 10,854 2,714 10,854 2,714
($612,859) ($549,261)

R IR o F R 2 1 B RO~ 1 RS B 0 T B A b SRR IE SR S

7 K 2 e
4RNE BN BEMEREEFRECRPEE#RBEZEEZERR 93 &
fg °
5. AN EIIBR I FE SE T RRBIIEE » v =2 2 S Fs R4 an ~ ¢
B W H W A& R R Bk A i 1% K F B
B ogE 2 B Y W $ 15,501 R 1004F
(C+I)EREER
96 s k= 2 a8 i3
& (7T HOFESE R B E B

AL e & AESHNE OB g B &
AHFEF] $2,831,425  $2,523,129 1,303,0174FR¢ $ 2.17 § 1.94

95 E s F o i3
% (T HORESEEE 5 BB &
| RS AR B O FT O &
AEFF $1,452.648  $1,169,800 1,302,804(FF% $ 1.12 $ 0.90




EREJ 96 £ f 95 - b~ 4 & 2 fN M - 85 0 A2 A i B SEER R B 95

ISR 7 B & 6 EUE B EE O IE

HAFZEE -
(Z+=)HEA -~ JTE RFEHEH

AHREEA Z AN ~ ITEE R S ER PR I RE

i =] Al
HAEH
wrE
g rRE
IRIREEH
HtHANEH

JTEEEH
BRI

M =1 Al
HAEH
HEEH
iR H
IRIREEH
HtAHANEH

TEEH
PEsH

By U

M B s BT o ) A TR JEE e B B B

96 I s F GE i3
BINVEERAE BINVEEEHE A =T
662.246 $ 231.545 $ 893.791

48.704 16.966 65.670

50.682 19.770 70.452

25,403 8,900 34,303

787,035 § 277,181  $1,064,216
394,147  $ 36,994 $ 431,141

23,553 $ - $ 23,553

95 £ s f E i3
BINVEZERAE BINVEXEHE & at
635.829 § 226.938 $ 862.767

50.672 17.178 67.850

52.369 20.141 72.510

24,972 9,953 34,925

763,842 § 274,210  $1,038,052

$ 407,544 $ 30,001 $ 437,545
18,682 §$ $ 18,682

(LATZER)
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RPN
i i A

4 GiEt

LR S d5 2 A&

MAXXIS International Co., Ltd.

[EFTIEREB LA RAE
EFTIEREEAIRAE
RERKEZBIEARAE
B FIERT A emia A TR A E
EPEFINERHEEAIRAE]
CST Trading Ltd.
IEFTEB AR AE
ERMERE AR AE
MAXXIS Trading Ltd.

(IE #r-1EFT)
(EFIEHE )
(R & K E)
(& Fq /& #)

(1= S#r-tf B
(IE 3R B )

MAXXIS Holdings (BVI) Co., Ltd.
MAXXIS International (Thailand) Co., Ltd

(I # % B)

Cheng Shin Rubber(Vietnam)IND Co., Ltd.

(IE ¥ &% )
IEHTEBERARAE
MAXXIS Corporation Inc.
BT ELEER DA PR A E]
) E S A PR A ]
BB INERAR A E]

(IE S#r-3= Bl

(& )
(1] =)

(IEHT-IIZ=K)

MAXXIS Tech Center Europe B.V.

T LR AR A E]
IERTEBIERE TR A E]
Chen Shin Holland B.V.

(F )
(IF ¥r-12 E)
(IF $r-15 )

MAXXIS International Japan Co., Ltd.

A TR AR A E]
S
FESHSL

(= M =)

RN Z TN E]
ENANCIPR NG
ENANCIPE NG
RN Z PN E]
ENANCIPR 7 NG
EN/NCIEFYNCIP L S g -]
RANEZ TN E]
RN EZHNE]
ENANCIERANCIPA - Sig- A
RNE]Z TN E]
ENANCIPE NG
AN E A ] Z BB E N E]

AN EI A ] Z BB E N E]

AT AT

AT T

e PR N

AR Y TN T AT ()
AAT L T

ANT] T

PRI S A )
PRIER R R B A ]
PRIERE LT e B A
PRIERE ST W B A
EVN [ IN VA
EUNSIi &

ENS = IN

it HREOSFI0H#E - AATZTAF SRR =8 E - WoRF# -
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BT - £ E $ 756,076 10 $ 573,627 9
MAXXIS Corporation 394,433 5 140,662 2
BT - 344,958 4 257,955 4
I RIIE-YN 167,532 2 141,576 2
H i 250,977 3 180,117 3
$ 1,913,976 24 $ 1,293,937 20
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1B -2 $ 88,996 $ 69,205 $ 19,791
1ET - i 70,695 37,527 33,168
BT -E 45,013 28,967 16,046
TET - e 19,209 12,257 6,952
H r 23,346 12,721 10,625
$ 247,259 $ 160,677 $ 86,582
95 & 1 A 1 H % 6 H 30 H
= = e m E E HEE S
1ET -2 E $ 192,091 $ 103,027 $ 89,064
1B -E 54,799 25,018 29,781
H o 32,407 18,327 14,080

$ 279,297 $ 146,372 $ 132,925
BERE 96 F 6 A 30 H ik - i Eakf TR A AZRE T &M R ERT
AR R o Bl =5 H AR 8 & B ET 174,440 fF 70 R H & fF-H A EF 290,812
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MAXXIS Corporation 206,455 10 83,973 5
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HEZ Rl EE
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EHIMNESEY 6.020 6.020 - -
$ 12,812 § $ 6,792 § 14,677 § $ 14,6717
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+— - B EE
(—)HE K % 5 25 15 A o & 6

1 EREHRMA - FRILE -

2. B NErEARRE B T
RO L AR EETE SRS
5 kB B O = HHE—rEEE AEsSE K & B B DEEERZ  B(SELHIRE HERE
4 5 HERSEAFUE A | % B 4 B (ReEZIREE (GF) SHREEE H# 3B Y EERSEST WRMECIE  SREGH
0 EFTERE IO AE IE#-2E FANHE] $ 8,049,007 $6,536,468 USD205,809(F7C $5,972,563 § - 26% =F
TE3T - RS NG| 8,049,007 373,362 USD 34,000ff7T 373,362 - 2% S
EHTEEEAIRAE FAHE 8,049,007 200,388  USD 10,000f7T 130,940 - 1% R
MAXXIS C01p01at10n YN 8,049,007 31,443  USD 5,000fF7T - - - iR
NE 8,049,007 15,697 USD 1,000ff7T 15,385 iR
B AN EE S jbiﬁﬁ-ﬁ‘ZTﬁET{?E}_ Hﬁ/#ﬁSO%)%rE $11,498,582
- EEERSEE A EEERNHE20% MR - § 4,599,433
EIEINE—EE A SRR B THE 3 5% AR - $ 8,049,007
3R A AESSER
REIV6F6H30H -
HiEHZ :1} R
A" oy dl M B OF B O O % W BHEEREAZMEA w40 # H B BB AT DR I S BH O RAREECH HETIT)

EFTISB B AR BEE MAXXIS International WA HE e E N ERAHE I RIERERE 35,050,000  $ 8,550,486 100.00% 8,550,486 (FED)
DR LR AR ] RSE CST Trading Ltd. R AP H RN PR ATH RIS 72,900,000 7,577,410 100.00% 7,577,410 (&£1)
SEMRAPRATE] B MAXXIS Trading Ltd. R AR RN BRERATE C RIVIERERE 110,006,081 3,631,037 100.00% 3,631,037 (&£1)

IERTARHE

EFTEB I ERMAIRAE R ft%h’f?kﬁi\ SRR A H] P AR HE A A E] PR AR HE 2 RIVEREREE 1,800,000 1,543,614 100.00% 1,543,614 (:£1)
EFRB I ERMARAE R SRR AIRAE P AR HE A A E] PR AR HE 2 RIVEREREE 9,700,000 162,667  97.00% 162,667 (#£1)
ERTEIE L 2B ‘ﬁl’&"\ﬂ HEET R RS ‘ﬁrﬁ”\ﬂ PR uTrTﬁZ%FH%é’Aﬂ PRME s A HE 2 RIS & 4,999,960 144,123 49.99% 144,123 (1)
EFTIB T A AIRA BEE IEREEIIERARA PRAE A HE 2B AT PR ST E - R EIEE 1,000,000 59,221 100.00% 59,221 (F£1)
TR T RN AR A e {\EMXXIS Ee\ch Center i B HE AT E AT PR IEHE . R A 1,000,000 38,434 100.00% 38,434 (§E1)
urope B.V.
EFSBIERMOARAE R EFRBRBEEARAE %ﬂ&ﬁmi?ﬂﬁZ%}fﬂz SN PR ETHE Z RIS & 90,000 38,735 30.00% 38,735 (#ED)
EFTEIB I AR AE] %% Cheng Shin Holland B.V. $E PHE L HHCE AT R ATHE 2 R E 32,360 31,509 30.00% 31,509 (£
IE%r@EH*J_%H AR Bes: MAXXIS International ?ﬂ&ﬁuzz‘iuﬂiZ%ﬁT’L“ V| PREIRARHHE RIS E 100 1,443 33.33% 1.443 (FE1)

Japan Co. Ltd. $21,778,679 $21,778,679
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HIEE HH K
A o HE OB A #E % 5 % M HEAESSSTAZEG & % ® H B BUE fr IRESEE  RAHEELE) HEUTIT)
IR TRERGARAT  BE REESHRGARAE - DA AEEEZ SREE-JERE) 9,804,968 $ 62,807  2.35% $ 95,166 (3l)
IEFTBB TR AIRAT R %ﬁxg(s: International - DS RTEZ emEE-IERE) - 24,583 19.99% 24,583 (&1)
BT SR GARAT B RS AIR AT - DR REE T SREE-JERE) 2,443,050 19,789 12.33% 22,744 (1)
IEFBBTERGARAT  KE  ZHESSTERHAFE - DR REE sREE-JERE 1,100,000 12,162 2.17% 11,409 (E£1)
ERERB LU ERGARAE = Hir - DS RTE T emEE-IERE) - 22,370 - 23,633 (FF1-2)
$ 141,711 $ 177,535
EMEBLUERGARAE e BEEEEEe - B ESREE - R 1,814,537 $ 18,201 - $ 18,201
TERIEIE | AR T BeR BRreE . R E - 195,425 3,547 } 3,547
$ 21,748 $ 21,748
THETHEGAERAT B 3.5 I EEEHEAREDO - HEREEeREE-IERE) 58,997 § 19,350 - $ 19,350
1 RAABMSE - HiERRESHEY R -
52 ¢ HERAER IR E 5% -
CREEHENE N —AEE S R EN e TR EWEAFE 2 T UEE RIS -
WS EEZ efEm et B EWERHE 2 U EE  fHIIEEY -
BOAEEZ SR EN AR EWESHE S R L R
BRI - IR SHEN O —RBRERERHE 2 U EE
REH96HE FEFE N "
2 2 15 ® B W (fF ) BR AKX
sz LR EA—REA ) &R
()& A 2 B R (fHIRK
i U = /N1 X o # R 58 & WOE)E BHOZEEG% ™ 5 2 ® B (E NEHE &R M Z b X R
IEFTSHE TERE (RS EE Rt LAHE W B B/ $ 756,076 10 HEROO~O0RAMGR M | H  H§ 373,439 18 -
AR ARAFE ENTE ‘
IEFTSHE | SERE (D MAXXIS Corporation Inc FFHEZSERFEZW 84 & 394,433 5 HE®ROO-0KAWE H  F M FE 206,455 10
AR - E N E ‘
IR LRIy IR R AR EZ . 3’ 344,958 4 HE®ROO-0KAWE H  F M FE 183,931 9
AIRAE] AIRAE] RN ‘
IEMTIRIE 2Ry IERTRIE ISR AR EZ S 3’ 167,532 2 HE®RO0-0KAWE H  F & FH 73,839 3
ARAE AIRAE] REE ) i i
MG T 2Ry MAXXIS International PREEZSZSFEZH  (GE £) ( 158,584) ) iS¢ RIFNSINE = = I 45,584) 3
HEAF (Thailand) Co., Ltd. FFEATEHEENH



8. JEBRR ATUEZ R G (T E AR R

REI96E6H30H -
JE U B iR A wOHA E OUX BE (R A FIE EUBEARAZCE  RFIFHIR
g ¥ & Uy K E > 4\ F) X 5 A ¥ B i % FOVE & % PR & B &M A S HERUWEISEEGE) RIESEE
EFSE 1 ZERRNARRAE MAXXIS Corporation Inc. F&ATE] JEWIRSR $206,455 6 % 16,725 $ 96,658
EFSE 1 RN ARAE EXSBEEARAE PR AHEZ B E AT FEUIRER $183,931 6 14,134 61,674 $
BT | ER ATR A EFgBEEARRAH FaH JEUTIRRR $373,439 12 39,770 81,669
o BEIOFEA24H I - YRR R FIEIIR UGB -
O RELTAMSRBENACS | HERNEEIY () R+ -
() 4% & & 2 1 B & R
1. BHEEATZAAREEN
EEIO6LE F 4 ¢
F W B R 4 % & & % B ® ¥ H BB AN H EiN/NEI |
BENEZE B E N H L FreEthlE ¥ om0 H o _AHEHEER LHEEE & B R OIEHEHSE AHEEE ZHEEGEE S
TERIE T2 MAXXIS International BEERLE L AE] $ 912,218 $ 912.218  35.050.000  100.00% $ 8.550.486 $ 1.166.585 $ 1.166.585 FAH
AR ARAE Co., Ltd.
P TE  CST Trading Ltd. YEERER,  IERRAE] 2,103,073 2,103,073 72,900,000  100.00% 7,577,410 576,574 576,574  FAE]
B ETRAE
RSB TE  MAXXIS Trading Ltd. YEEREE  IERRAE] 3,694,418 3,694,418 110,006,081 100.00% 3,631,037 148,613 148,613  FAH
I ATRAE
HEJ&%EZ;%% EHEBERARAE FE a2 OI® S 551,820 551.820 1.800.000  100.00% 1.543.614 142,243 142.243  FAH
[y FY/NE]
%{%ﬂ%ﬂ%ki B RN TR A E] il PrE K IHE 97.000 97.000 9.700.000 97.00% 162.667 118) ¢ 114y F4iHE
7] AL
TEREIETE R TERGARAT B BAE SR 50.000 50.000 4.999.960 49.,99% 144,123 28.232 14,113 FAF
R ARAE] ST RN E
EHSBTE FHRgERmneEcaR ks EiGEHOES 32.950 32.950 1.000.000  100.00% 59.221 10.256 10.256  FAE]
M ARAE A
ERgE T MAXXIS Tech Center G| el 41,260 41,260 1,000,000  100.00% 38,434 6,504) ( 6,504) FAH
W AR Sl Europe B.V.
%Tﬁ%%%i EHSBHEEARAE T e B OE 5 5,057 5,057 90,000 30.00% 38,735 35,227 10,568 FAH]
G rNC]
TEHHE T2 Cheng Shin Holland B.V. 7 e HEHOE 5 23,162 23,162 32,360 30.00% 31,509 15,173 4,552 FAH]
REARAE]
TEHE T2 MAXXIS International HA e EHOE 5 1,565 1,565 100 33.33% 1,443 FAH]
Wt HPRAT Japan Co., Ltd.
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x L2t =1 H B % & & @ B xR s =l WHYENT AAERY]
HEANG LW BEELSEXE FriEitils £ H H ZHAHAAR LI H& Btk R IRAEIEHE AR m ZWER)
MAXXIS FF%EW&HEI%HBE KE RSN ES $ 1.548.434 § 1.548.434 70.000.000 100.00% $5.692.622 $§ 913.390 907.703  F&LAHE]
International =i A
Co.. Ltd.
MAXXIS KAEREBETEAR PN LERHEX 568,482 568,482 18,000,000  100.00% 675,328 76,636 76,636  TALAH]
International =i A
Co.. Ltd.
MAXXIS G P9 EEERia AR KE RSN ES 1.217.531 1.217.531 42.500.000 70.83% 1.027.104 255.587 178.911 4\ HE]
International =i A
Co.. Ltd.
MAXXIS BEFEREEARAH PN RN GHER 665,900 665,900 20,000,000  100.00% 589,770 6.714 6,714  faAH
International A
Co.. Ltd.
CST Trading Ltd. IE¥EBTEERAE AN ERE MBS EHNR 3,785,297 3,785,297 128,106,000 77.64% 6,481,746 726,040 549,563 &N
CST Trading Ltd. IEHMMEIARAT Kk IR, - R 68,602 68,602 2,500,000  50.00% 189,749 46,331 23,166 T
MAXXIS MAXXIS Holdings HERER EmPeEd O 3,694,418 3,694,418 110,006,081 100.00% 3,640,214 143,819 148,613 4\ H]
Trading Ltd. (BVI)Co., Ltd. =T
EHTEEIEE MAXXIS Corporation Inc. ZEEH e 2 Ak HH 203,990 203,990 6,500 87.00% 218,939 32,868 28,595  FRAH
HIRAHE ez
TR R TSY America. Inc. ZER figha> O 91.638 91.638 2.700.000 33.00% 36.078 ( 5.803) ( 1.915) &>
FHIRAHE ez P /N
BP9 IE g EVEEONE &% N 1GHE ~ GEHe 39.900 39.900 9.940.000 99.40% 40.164 ( 544) ( 541) RANHEZ
TEARNE HIRAH foEE [ =N
BP9 TFE EFFTFHE (Wi AR NS IR HEHE RS 34.094 34.094 4.900.000 40.00% 44.952 5.698 2.279 #HoANEl
LEATRAE | EREREETS PR N
MAXXIS Holdings MAXXIS International EE] LFE -~ HEFR 3,311,734 3,311,734 40,000,000 100.00% 3,261,660 164,131 164,131 }'%/\TZ
(BVI)Co. .Ltd. (Thailand) Co.. Ltd. ~ SR EHERRG I E /N T
MAXXIS Holdines Cheng Shin Rubber e AR R BHEX 382.684 382.684 12.000.000  100.00% 378.554 «( 15.311) « 15.311) ?%’\jz
(BVI)Co. .Ltd. (Vietnam)IND Co.. Ltd.(3¥1) FHERG I E /N
FE1BEIE6H30H 1E - N E] s EE R R
ESHEEMA
REI6HF A -
g5 4 & Z i k| A R AEeEHE E BAEKAE R EBREIEE B & 4L HENHSEes B 5 M
EIE A B oE B OH % KR H etk HIReME IR il H E & | “k/\l/%“?!—l RIREEE _%Ia EH EHEREGEED  SEEEEGE)
1 EHFIEFSEBTE EFTEEERAR HArElcr  $386,829  $328,935  5.103% 3 $1,334,418 i - $ 1,175,761  $2,351,521



3. R AEERE

RE96FE L FFEE N . T TN
= = is) o) 2  HE-4FSE Aimsy W RE DL OE B Ok BRISRIITE SERERS

& 5 e A NS I SR i SN ] % B % REEZIREE (GE2) EREEEEE R 5 &R 65 LEEIRG TR WRHELEER R B (6E2)

1 [EFIERTISB AR A [EFIER ARG A TR A H FE1EE28E $ 2,939,401  $2,455,125 $ 1,705,408 - 29.01% $ 5,878,803
1 [EFIERTISB AR A [EFIEREEARAE FE1EE28E 2,939,401 365,370 171,924 - 2.92% 5,878,803

ARl HEEHREANE ZFRA T
1 BB AT R AR B 50% 2 TN E] -
2 BN BN SR R S O PRI S 0% B A E] -
2 AT B SRR SR AT BT 100% o B B — R B DN B EHE S 0% -

LTz R)
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4 WIRFF A A ESHEL ¢

BG4 4R ¢ o

HIHEEZ L1} xR
¥_H ANE=| S M A E 8 F % WM LA EES R T N2 BE{R M % ¥ H Be () IR m e AR REReEbg i B
MAXXIS Interational e OEPESBBIEARAE $HEAEZEREE A PRfE A RIS A 70,000,000 $5,692,622  100.00% $5,§7£8,796 GGED
Co., Ltd. (7¥2)
lélAXXIS (Iinterational B E OREREHEIEARAE PHEEAEZEEE AT FRIEREZ RIIEREREE 18,000,000 675,328 100.00% 675,328 (3E1)
o., Ltd.
MAXXIS Interational B 2 OEPEFUERRIEARAE $EAEZEREE A PRAERRL 2 RIS E 42,500,000 1,027,104  70.83% 1,027,104 (XD
Co., Ltd.
MAXXIS Interational B EPEHEEARAE - NCIPd . Ci g FNE| PR RIS 20,000,000 589,770 100.00% 589,770 (3%1)
Co., Ltd.
CST Trading Ltd. B EFBBTEARAE Wt E N E] 2 SR A PR RIS E 128,106,000 6,481,746 77.64% 6,9;4,430 D

(5¥2)
CST Trading Ltd. e = OIEREEREARAE NP Cilg PN PR RRRGREIEE 2,500,000 189,749 50.00% 189,749 (3E1)
CST Trading Ltd. 2350855 Pac-Link Fund i DU B A 2 - JRRE) 300,000  USDL,050fF7T  8.45% USD1, 0504F 7t
MAXXIS Trading Co.,Ltd. f& 2= %AXXiSdHoldings (BVI) - YNCIPd . Cil g FNE| PR RIS E 110,006,081 3,640,214 100.00% 3,640,214 (3ED)
o.,Ltd.

EHSB AR AE By L MAXXIS Corporation B A H 2 A A E] FRIERA RIIIEREIREE 6,500 218,939 87.00% 218,939 (31)
EHTSBE AR AE Br = TSY America. Inc. B A H 2 A A E] FRIERA RIIIEREIEE 2,700,000 36,078 33.00% 36,078 (3E1)
BEFYEFSBTEARAS B ZE EERNEREERREAE HIE AT ZERE A PRfE R A RIS E 9,940,000 40,164  99.40% 40,164 (3¥1)
EFEFSBIEARAT B 2 EHMERWIR)ARAHE [ iea-VNCIPA - titq VN PRfE R A RIHR A 4,900,000 44,952 40.00% 44,952 (3F1)
MAXXIS Holdings (BVI) Br = MAXXIS International B A H 2 A A E] FRIERE 2 RIIEREREE 40,000,000 3,261,660  100.00% 3,238,404 (3¥1)
Co.,Ltd. (Thailand) Co., Ltd.
MAXXIS Holdings (BVI) Bt Z Cheng Shin Rubber B A H 2 A A E] FRIEREZ RIIEREREE 12,000,000 378,554 100.00% 378,554 (3%1)
Co.,Ltd. (Vietnam)IND Co.,LTD
EETE A AR A E B B OREEESEOAIRAHE it NS NGt = | i ) 5,098,582 45,802 1.22% 45,802 (3ED)
B EER A RAE B = EEREEGARAE fith DA ARt B A - JERED 851,000 1,345  14.18% 1,345 (31
BT ELERAD AR A E] e BRI AR A It Bt ERREE - R 3,274,996 59,441 59,441
B EER AR AE B = JRE SRR (AR A E] fith HHEESREE- R 312,162 6,946 6,946
BT ELERA AR A E] = EEKERGARAE It HHRHESREE - R 154,561 5,889 5,889
BT ELERA AR A E] B HAth it Bt ERREE - R 77,544 1,830 1,830

1 ARAATEE - HhiE R FE S B EERIR -
F2 IR EE ST = RAR AR P EE -

SEFEERTEHE -AEIZZEFENGE B RBEUEABET T2+ LH I EE -
CMBAHEZHENEH RINEREAET o Z T EE  HRED -
TESAHEZHEENEE RINEREAET 2 Z TR EE  HRED -
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8. BfEfR it ~ SHE X G BEN G M RoTbl B#

REHI96LE 4 ¢
B 5 1% ® JE Uz ( fF ) IR K
EE ] RS {3 5 il
(& FEZIERREA (fhHIEFK
i & > NE X 5 H % G B BEeBHE £ o ZE® of£ W M B E e & Il s i
EFIETEAIR AR TR HEFSBETERA 0 0&  §$1,581,278 24 EHBO0~0RAUEL  1E EI = B 537,708 25
AH @it AN P ey
EZENE
EFEBEEBR [ — 4R A H % & 488,829 7 EHB0~90KANWER EIE ] 149,750 15
AH
EFSBHERAR [H]— R A H] % 8 453,497 7 EHEB0~90KAWEL  HH E = ] 311,845 7
3]
EFIEFBBTE  EMESEEARAE HREEAE B = 451,119 5 BHB60~0KANUER A EIE ] 31,633 2
HIRAHE [P IE R i R AE & 448,287 5 BHB60~0KANUER A EIE ] 176,657 14
HIRAHE
EFENEEARAT  E—REEAH bR = ¢ 883,299 11 HEEBCO~90RA TR HE i E] 407,985 25
[E P IE R [H]—ER A H] ifE 4 186,953 2 HEEEBE0O~90KRANTE A E = E] 58,499 4
HIRAH
[EPIERTE R  EPTETRE T [ — 4R A H & 186,953 6 EHB0~90KANWEL EIE ] 58,499 27
HIRAHE HIRAHE
[EFIEF B T [ — R4 A H b ¢ 448,287 17 EEB60~0KANfIE 4 EIE ] 176,657 22
HIRAHE
EMfEFEEERAT HREEAH & 118,264 4 EEB0~90KAN T EIE ] 58,988 7
[EFEHEE [EPERRIE 1% [H]— R A H] % 8 883,299 79 EHB60~0RAUEL  AE E = E] 407,985 69
AHIRAHE AHIRAH
%F‘%Hﬁii@?mﬁ [H]— R A H] 5B — 118,264 11 BHHEB60~0RANUE 4 E = E] 58,988 10
fRAE]
%F‘%Hﬂ%ﬁ%x% [H]— R A H] & 451,119 47 EEBOO~0RANFEL A E = E] 31,633 7
fRZAE]
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9. FEWBE AR & ¥ — (T E R 2 P B
EREIO6SE B4R ¢

JE WL B R A MO W RE R AN RCIH EWGERAGOH  IRYIEER
MR RGO 2 A\ E] x5 H % _§H o _FH & W AR & w0 BT S WRWEESEGE) RMEESHE
BT T RIATR A E FOEBE T EMRAEL  HEWEETEARAE EEHRE$537,708 3 - - $ 232,261 -
B AHE IR A E
BT R AR A 5 IR EEATR A E [ — 8% BEA E FEURFR$149,750 2 - - 26,029
IERTE T A TR A E] IERTIRIBIEEATR A i S S A JEUIRRR$311,845 3 - - 89,7317
BEFTIERTRIE I E AR P IERT A AR [F)— A BN ] JEWIRRR$176,657 5 - - 176,657
23] 23H]
EFIIEATEEARAE EFTERIRIE I B AR [F— A3 BN H] JEWIRRR$407,985 8 - - 203,103
A
i BEICESH24H Ik - FEIRE R ARCHIR UL EI 3 -
10 =N MR S © HEILTENE -
LTz R)
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(EIRBEREHGH

1 R B ER
& WM % \ ) & WO K
HezmEd AFELRE ga2EH AT
wE B MK & [a] 2O 1 E RRTEEE AR M R T REAHICE
KB E AELEEE BE HH BRKEAE AL & mOE Wk S M HEECHE EESGEY) IE (B E Easity
- \ $
USD

EFESSE TEARAT 1 RIEAIMNE ~ AJTHE £470,0000F7C 51 § 910,834 § $ - 910,834 100.00% $ 907,703 $5,692,622 $ 1,484,760
(33) SN (USD  35,000fF7T) ( 35,000(F7T) (5£11)
2. AR - B - B
e HoAt A
3. B - A
HicEs
EFEBETREARAE 1 ERBEAISMNE ~ AJTHE 254:165,000(F7C 51 2,385,506 - - 2,385,506 77.64% 549,563 6,481,746 824,047
(4 -5+6) ARG (USD  80,900fF7T) (USD  80,900fF7T) (5£11)
2. AR - B - B
e HoAt A
3. B - A
HicEs
IEFEBEMRE AR AE MHEHEN ~ A F4:5,0000F7C  FEI 68,602 - - 68,602  50.00% 23,166 189,749 26,412
HELEM (USD  2,500T7T) (USD  2,500T7T)
TR T AR AT 1.$£Hémbﬁé ~ AJTH ZE418,000FT (D - - GET) 100.00% 76,636 675,328
AN
2. AR - B - B
e HoAt g
3 B - A
HcEs
[EFSIESEERIGATR AT 1. FAALRAG R MR 3£4:60,000(F7C  #E1 (3£8) - - (3£8) 70.83% 178,911 1,027,104
HEERAGEE

2 FAERE R B

)

0

[ais
3B - AR
Hice#
[EFER T EAIRAE 1 Faimia M 324:20,0000F7C 3l (F£9) - - (F£9) 100.00% 6,714 589,770
THERAG A

2 FAERE R A

[ning

3 B - A

HicEs
BEVGPUNIEFEEARAE BB - MIaSHEE  RMBI0,000(Fc &l (5£10) - - (§£10) 99.40% ( 541) 40,164
EFESRWIR)ARAE BFEEEREEWERS  RMB12,250fft &1 (5£10) - - (5£10) 40.00% 2,279 44,952

~4 ]~



Gl
3

oy -k Tk = VAN e Ly N 7
2
: F“ PIIEFTMSBE T AR A BRI R 5 &8 & B E SR & RBIS TR R O3 T4 BRI SR EE 4B USD1 5, 000F 7T K USD20 , 000fF T »
4
5
6
7
8
9

K EREG RIS O ER G BRI G RS AP g as 2 M s -

IEHTEAE R EIATR A B REIO3F B R USD20, 000fF 7T » IEHT K TOYO 3 BRI RZ LR B 77 . 64% 5 22 . 36%53 B EUSD1 5, S28FF 7L K USD4 , 4724 T -

BT T AR A 5] B4 B ARG EUSD3S5, 0001 T 7T » IEHT K TOYOST BHRFFRELLAIT7 . 64% K 22 . 36%53 AI¥E & USD27 , 17144F 7T K USD7, 8264 7T -

IEHTEAE R EATR A AR R § &80 H 2R E SR S RE O3 R O4 B apBE B 5 1USDA2, 702(F7T » KCST Trading Ltd. AHAES BA§.91$FEJ$§&*“FUSD4 5004F7T -
(R ER SFEEMAXXIS International Co., Ltd. FAEESTEMZAECE M ENSEB T EHIRAT 2 &ERUSDI2,000F7T Fﬁffﬁ?gfzéfiﬁmﬁ%ﬁﬁliﬁrﬁ
(AL ER S EEEMAXXLS International Co., Ltd . FAEEIOIE ~ 924 K O6EL Z R P T AR A 5 2 ZakstUSD42, 50077t FHﬁ'EJ?%&%‘FF%E%@;%@HSWEQ?
(B SR EMAXXIS International Co., Ltd. REBEFEZEEFIIENBEB T EAIRAT 2 ZE8USD12,500(F 7T » ATPHBHYEEFIENERARA

RE10 ¢ (el EPTERFI IR | AR A Sl AR R T -

FEIL:

fE T M~ WA 2 AR

2 AR (O1) B () H 1033665 e FAEE ¢

AR E G M E
ZHHRZHAGEBETE AR S LRIV FER AR ELEH H AEWEK®ERME
$ 3,875,824 (USD118,4007T) $ 8,956,361 (USD273,6027T) $ 6,099,433 &
FE L HEAISR RS D HRITE O EA40% - I HETTRA R E T RITE T A 30% - M EITEL O A 20% - =i e A H EIR -

~48~



3 AREMKEA AT R EERE BB EMFEZERRSGEH
(1) =
[RE 96 F EHFEE  ARAFEBHREZERTEATA ZEGHRELAL
GRS 10%  HEHH K 39,370 fTiT » i —REEEL R
BERRRER 900 RN > 1 — M S RAFHEE -
(2) =

R B 96 4F b +F B A B Bl OR 2 & 1l 1% & o B 95 B 4 R AL E 8H
B#HZ 10% > HAE R 15,873 7T - R EHEB HRMRELAIIETEY 10
% ~15% MM - B—fKFEFE K 60~90 RAUEK -

(3) fE Y i 5K
BUERE 96 £ 6 A 30 Hik > AXFEMRYIE KR Z & W& N FE ZNE

W SR BH Ry 6,055 fFJT -

(i 7L 5

RE 96 F L FEEARANGHREREEANGR ZMERLS !
HEFLE (IR
N A - i G/ HESHH MREEE = HAE - HA)
EFTIERIRBAIRAE] $ 45,013 § 28,967 $ 16,046
PR EEBAERAE 19,209 12,257 6,952
H it 23,346 12,721 10,625
$ 87,568 $§ 53,945 § 33,623

(5) 32 iy 1 Al <2 UL A

%6 F 1 H 1 H % 6 H 30 H
ol B Al Ur A Bl R B U R
1E¥#r-1=EF $ 41,367 $ 22,625
1B -1 36,655 16,864
$ 78,022 $ 39,489

= BRI &S
AEH -
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I H

BEERE R TS
ST
LHH
TE
SMESTERR

TESIEK

IEX BB TR {7 A IR =]

< R & I < B Al R

BB 96 F 6 H 30 H

il U
EE 175 [EE32.7350
g fFIT FEZ65.7350
il off;t  FE%27.8120
ZpE 121FIT [E®R0.97144
BT 191 T PEZER44.3260
H#s 232,194(F7C  BE#0.2657
B 96.06.22~96.07.06
FIE  3.550 ~ 5.55%

BoT 1,980fF7C [E® 44.326
FopE  2,810(F T [E® 65.735
RS 280ff T B 27.812
I 6,4701F7T  [EFE 32.735

~50~

B - e
& #H
$ 1,122
2,949
195,545
76,785
492,079
$ 768,480




IEF AR T2 B 07 A R 2% =]

JfEE AT R R 05+ 2 B Al 2=
B 96 F 6 A 30 H

B e

= = fi % & B it
PIRELLI $ 156,331
BOB JANE 102,526

RS
H fil. 805,635  AREIBATRLH L

T HERIR

1,064,492
( 12,896)

$ 1,051,596

(L MZEH)

~5]~



IEF AR T2 B 07 A R 2% =]
FEHAE
ERE 96 F 6 A 30 H

B e

& M i
5 H )% A I g mEEEAR
20l ik A $ 518,050 % 690,551 A
BURL - BN TN E]

FrEFE 525,492 535,871 AEEBUEE
£ # 4 152,307 153,772 EETEE
=] fel 630,613 708,300 BT E
=] A 240 240 EEHEE
T B F & 221,246 221,246 HERA

2,097,948 $ 2,309,980
K HRERE RO RHRR ( 13,904)
$ 2,084,044
(LT ZER)

~5)~



EMBEIERG ARG
PR 5 0% 7 R B M M R SRl B A SR

REYH 1H1HZ6H30H

B MrawfT

FEALE
2 #l B i i i I b S * % BORF E _ (E s BEHEEHE  fREE
£ i [ B & % & o’ B % o B & BOE B ¥ HEOD " HEP
MAXXIS International
Co.,Ltd. 35,050,000  $ 7,522,113 $ 1,193,278 - ($ 164,905) 35,050,000 $ 8,550,486 fE#k 8,550,486  #t
CST Trading Ltd. 72,900,000 7,142,839 657,761 - 223,190) 72,900,000 7,577,410 FEs% 7,577,410 i
MAXXIS Trading Ltd. 110,006,081 3,121,131 509,906 - - 110,006,081 3,631,037 FEzEk 3,631,037 4t
TERTHHBEEEAIRAE] 1,800,000 1,401,758 141,856 - - 1,800,000 1,543,614 FE35% 1,543,614 4
BT AR AT 9,700,000 164,807 - - (0 2,140) 9,700,000 162,667 RSk 162,667  fiE
TR T AR AE] 4,999,960 125,734 18,389 - - 4,999,960 144,123  HEZRIA 144,123 fi
TERTHHE I AARAE 1,000,000 43,846 15,375 - - 1,000,000 59,221 FEEE 59,221 fit
MAXXIS Tech Center
Europe B.V. 1,000,000 41,485 - - (3,051 1,000,000 38,434 fESE 38,434 4
EFSBEEARAE 90,000 27,133 11,602 - - 90,000 38,735 MEZSE 38,735  f
Cheng Shin Holland B.V. 32,360 26,075 5,434 - - 32,360 31,509 fEEE 31,509 4%
MAXXIS International -
Japan Co., Ltd. 100 1,443 - - - 100 1,443 sk 1,443 f®
$19,618,365 $ 2,553,601 ($ 393,286) $ 21,778,679



EMBEIERG ARG
li] 72 B e 4 ) BH i ok
EBE964HE 1H 1HZE6H30H

B MEBTT

A gl i il A x i |
H H B i = O oW E £ B W o A R D A % % PN B OfG OW OE RO keEEEMEr o 3
+ h $ 485,604  $ 1,143,406  $ - % -8 -8 485,604  $ 1,143,406 ik
B R R B 2,638,743 40,256 12,088 ( 12,117) 692 2,639,406 40,256 4t
B % W 5,687,118 74 81,002 ( 202,882) 460,130 6,025,368 74 ik
® OEBo% W 408,665 - 10,402 ( 19,740) 18,784 418,111 - it
oW R 97,735 - 1,775 ( 6.,048) - 93,462 - ot
A | 19,295 - - - - 19,295 - ik
Hof % M 1,203,210 - 72,258 ( 116,822) 26,495 1,185,141 - 4t
Re LR R TR 654,970 - 388,013 ( 149.937)  ( 506.101) 386,945 -

$ 11,195,340 $ 1,183,736 $ 565,538 ($ 507,546)  $ - $ 11,253.332  $ 1,183,736

~S4~



IEF AR T2 B 07 A R 2% =]
[ E & R ET T EE S E A R
KRE96FE 1H1H=Z6H 30 H

B e

| H 81 #) &% & A Wi oo A B R/ B OK BR BH fg B

BB R BESE $ 784,609 $ 38,034 ($ 12,117) $ 810,526

e R 2,885,279 276,758 ( 195,824) 2,966,213
R 243,118 20,216 ( 19,729) 243,605
o s 60,534 5,491 ( 5,848) 60,177
/AN S | 13,755 920 - 14,675
Hofh % 784,840 89,722 (__108,268) 766,294

$ 4,772,135 § 431,141 ($_ 341,786) § 4,861,490

(LA MZEH)
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IEF AR T2 B 07 A R O% =]
i S 4 K I S 5%
ERE 96 F 6 A 30 H

B e

& 1 N B O LW E A K 1% O EIECR B BT
AEIRTT fERHERR $ 869  96.6.29 6.016~6.019% iz
~96.11.22
T RTT FERHE R 1,320 96.5.14 5.89%~5.93% Eiia
~96.12.21
= HER1T FERHE R 132 96.6.22 5.88% fi
~96.12.19
ERTIRTT L ERR 9 96.6.22 5.92%
~96.12.19
HfEERTT fEERHE R 108  96.6.13 5.98% iz
~96.12.10
2,438
+HhSRTT EHERK 800,000 96.5.28 1.85%~2.21% s
~96.9.7
HERIT EHER 250,000 96.6.8 2.36%~2.44% 4
~96.7.11
EHERTT EHEK 300,000 96.6.15 2.57%~2.57% fi
~96.7.15
1,350,000
$1,352,438
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IEX BB TR 0 A IR 2 =]
JE O i X BH & 5%
BT 96 £ 6 H 30 [

B e

= = % i i B & O i
FERAGRA ¢
EgRGAERAE $ 276,688
RN AR A F] 251,183
EXXONMOBIL CHEMICAL ASIA PACIFIC 89,429
HYOSUNG CORP. 81,520
2GR T (%) A ] 81,270
HiZEEE = 582,441  H—ZEEALEREEREHE
1,362,531  3HFKFb » REEAR
H < %E5%
EAIEVNE
MAXXIS-Thailand 45,584
$ 1,408,115

(L MZEH)
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IEF AR T2 B 07 A R 2% =]

fE 2 FH 4l 5%
B 96 F 6 H 30 H

H 1% e & #H
JE(THr L $ 148,672
FERTAE 61,148
JEN Prbz e 37,634
e H A S 326,743
$ 574,197
(L MZEH)
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IEM BB T 2R 07 A IR 2 =]

EEE 96 4 6 H 30 H

= H S S A 5=

B e

& 1 N - LI AR il 2RI EIER S

B —PEFEIRTT $1,636,052  93.10.14 2.63%~6.02% I
~102.12.14

BB T 800,000  94.12.28 2.29%~2.67% fi
~99.12.28

Ik R IR T 730,782 92.03.20 2. 43%~6.35% fi
~102.12.28

Hh B (SRR RT 300,000  94.12.30 2.27% fi
~97.12.28

TR T 285,000  95.9.28 2. 43%~2 . 49% fiE
~97.12.15

{EHESRTT 54,558  92.10.08 6.24% fi
~97.12.28

Tk T N

3,806,392

(__ 185,000)
$3,621,392
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H

F ST MG
JREESMIG

PRI MIG
TIERANTIHIMNE
ETHSME
BITHEAAG

[ EARES
SRR

RS MG
TR AT
%R
Hof

T S ERIE] R

IEM BB T 2R 07 A IR =]

B 6 A 5 BE BH Gl 72

RE9FE 1 H1HZE6H30H

E

i)

2,456
1,963
2,874
805
5,243
5,741
640
170
47
455
69

~60~

s

B e

#H

iii

it

,615,
,351
,329,
,550

521

637,
179,
42,
38,
25,
24,

,864
909

63

731

,026

818

530
414
600
816
844
037

,835,
,253)

739

,827,

486




IEM BB TR 0 A IR =]
i B R A B I 5%
KRE96FE1H1HZO6H 30 H

B e

15 H & b
EHEEUR
HEIERH § 572,846
1 ¢ AR ER R 4,548,319
W ORI A R ( 4,426)
H & R ( 68,830)
5122 ( 27,259)
HAARAF ( 680,613)
JFORERE 4,340,037
BEEAL 520,654
BEE 1,220,956
LR A 6,081,647
b - HA)E B 200,495
¢ L ( 17,733)
5128 ( 281)
R A ( 3,186)
RS ( 152,307)
BURY A 6,108,635
hn - HAR) SR 879,487
A B 138,064
CRE ST ( 28,720)
HAR BURY ( 1,043,542)
AHIIGHR A 6,053,924
B FO Bl A 68,830
B L SR 17,733
A RS SR 1,384
HERRAEE $ 6,141,871

~6l~
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IEF AR T2 B 07 A R O% =]

BE T H AR

RE9F1IHIHZEG

H 30 H

#H

ITEEEH
ARt
R
KEH
EHRES
HAE A

394,147

190,252
177,236
156,501

97,425
205,395

$

1,220,956

(L MZEH)
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HE
e
ki
HIE A
At
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IEF AR T2 B 07 A R 2% =]

iR dasl AR

RE9FE 1 H1HZE6H30H

#H

B e

i} it

193,434
183,979
106,233

95,220

43,125
155,981

777,972

(L MZEH)
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ELE
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IEF AR T2 B 07 A R 2% =]

RN EL R LRI ES

RE9FE1H1HZE6H30H
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